様式第８号

年 度 飼 養 保 管 状　況 等 報 告 書
２０　　　年　　　　月　　　　日

学　　長　　　殿

動物実験委員会委員長：　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
管理者氏名：　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
神戸薬科大学動物実験実施規程第２８条の規程に基づき、下記のとおり報告します。
	実験動物の種
	延べ飼養数

（A）
	飼養数

（A／365日）

	合　計

（例）　１００（頭）を２００日飼養した場合

　　　　　　延べ飼養数

　　　　　　　　１００（頭）×２００日＝２０,０００（頭）
　　　　　　飼養数

　　　　　　　　２０,０００／３６５日＝５４（頭）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（１頭未満切り捨て）